
  380 423 424 www.nej-net.cz info@nej-net.cz 

Nej-Net s. r. o., Křižovnická 86/6, 110 00 Praha – Staré Město, IČ: 07758201, DIČ: CZ07758201 

KOMPLETNÍ  

CENÍK SLUŽEB 

 
Internetové služby 

Rychlý, levný internet, který Vás nezklame! 

TARIF OBSAH BALÍČKU CENA/MĚSÍC 

DOBRÁ OPTIKA 
Bezplatná instalace 
Rychlost až 1 Gbps 

299,- Kč 
Zaváděcí cena 149,- Kč 

LEPŠÍ OPTIKA 

Bezplatná instalace 
Wi-Fi router zdarma 
Služba bezpečný internet 
Vyšší garantovaná rychlost 

399,- Kč 
Zaváděcí cena 199,- Kč 

 
 

TARIF OBSAH BALÍČKU CENA/MĚSÍC 

DOBRÝ BEZDRÁT 
Bezplatná instalace 
Rychlost až 100 Mbps 

299,- Kč 
Zaváděcí cena 149,- Kč 

LEPŠÍ BEZDRÁT 

Bezplatná instalace 
Wi-Fi router zdarma 
Služba bezpečný internet 
Vyšší garantovaná rychlost 

399,- Kč 
Zaváděcí cena 199,- Kč 

 
 
 

TARIF OBSAH BALÍČKU CENA/MĚSÍC 

DOBRÝ PANELÁK 
Bezplatná instalace 
Rychlost až 300Mbps 

 
299,- Kč 

LEPŠÍ PANELÁK 

Bezplatná instalace 
Wi-Fi router zdarma 
Služba bezpečný internet 
Vyšší garantovaná rychlost 

399,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  380 423 424 www.nej-net.cz info@nej-net.cz 

Nej-Net s. r. o., Křižovnická 86/6, 110 00 Praha – Staré Město, IČ: 07758201, DIČ: CZ07758201 

Internetové služby xDSL 
 
 

TARIF RYCHLOST až 
(Mb/s) 

RYCHLOSTNÍ 
PROFIL 

TECHNOLOGIE 
PŘÍPOJKY 

CENA / 
MĚSÍC 

DSL mini 50/10 256/128-
56320/10240 

optická / metalická 455,- Kč 

DSL aktiv 100/20 57344/4096-
102400/20480 

optická / metalická 515,- Kč 

DSL extra 250/25 102400/10240-
250240/25024 

optická / metalická 625,- Kč 

Optical O500 
 

500/500 512000/512000 optická 695,- Kč 

Optical O1000 
 

1000/500 1024000/512000 optická 795,- Kč 

 
Ethernet převodník koncové zařízení s rozhraním Ethernet 1G 45,- Kč 
 
 
 
Tarify jsou bez datového omezení, s neveřejnou IP adresou, kterou je možné změnit dokoupením 
veřejné IP adresy. Rychlostní profily ADSL, VDSL a OPTI a jejich dostupnost jsou závislé na 
dostupné technologii vlastníka infrastruktury. 
 
Zřízení rychlostního profilu je za první zamykatelné dveře (do objektu vlastněným objednatelem) do 
zásuvky (RJ11, Terminátor, Optický převodník). Na přípojkách je nutné mít modem. Lze využít 
vlastní modem a router, které splňují parametry služby (nutné ověřit před realizací).  
 
Modemy od nás se zasílají pomocí dopravní společnosti již nastavené, eventuelně je konfiguruje 
technik na místě v případě nadstandardní instalace. 
 
 
Další poplatky: 
 

Zřízení nové přípojky (ADSL, VDSL, OPTI) 1995,- Kč 

Přenos na infrastruktuře CETIN 495,- Kč 

Rozšířená instalace rozvodů objednaná současně se zřízením nové přípojky2  
v bytovém domě 

245,- Kč 

Rozšířená instalace rozvodů objednaná současně se zřízením nové přípojky2  
v rodinném domě 

745,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________ 
 
2
do 30 m kabeláže 



  380 423 424 www.nej-net.cz info@nej-net.cz 

Nej-Net s. r. o., Křižovnická 86/6, 110 00 Praha – Staré Město, IČ: 07758201, DIČ: CZ07758201 

 
SERVISNÍ PRÁCE  CENA 

Prověření signálu ZDARMA 
Instalace (bez úvazku) 3 000,- Kč 
Instalace (při úvazku na 24 měsíců) ZDARMA 
Výjezd technika  550,- Kč 
Servis technika (za každou započatou půlhodinu), 
jedná se o servis příčiny na straně Účastníka 

350,- Kč 

Servis technika (servis příčiny na straně 
Poskytovatele) 

1,- Kč 

Stěhování přípojky 1250,- Kč 
Stěhování přípojky (při úvazku na 24 měsíců) 1,- Kč 
Demontáž zařízení po skončení Smlouvy 1 700,- Kč 
 
 

DALŠÍ POPLATKY CENA 
Zapůjčený Wi-Fi router 
(tarif Lepší Optika či Lepší Bezdrát) 

ZDARMA 

Zapůjčený Wi-Fi router (norma AC) 75,- Kč / měsíc 
Zakoupený Wi-Fi  router (norma AC) 1 600,- Kč 
Router (ztráta, poškození) 5 000,- Kč  
Veřejná IP adresa 100,- Kč / měsíc 
Smluvní pokuta za zaslanou upomínku 250,- Kč 
Zasílání faktur emailem ZDARMA 
Zasílání faktur poštou 50,- Kč 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 
*Akční cena je časově omezená nabídka Služeb poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací za 
zvýhodněnou cenu od sepsání Smlouvy mezi Poskytovatelem a Účastníkem. Podrobnosti jsou uvedeny ve Všeobecných 
obchodních podmínkách společnosti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  380 423 424 www.nej-net.cz info@nej-net.cz 

Nej-Net s. r. o., Křižovnická 86/6, 110 00 Praha – Staré Město, IČ: 07758201, DIČ: CZ07758201 

KOMPLETNÍ  

CENÍK SLUŽEB 

Televize 

Bohatá nabídka programů pro každého! 

TARIF CENA / měsíc 
TV Start (základní balíček) 149,- Kč 
 

BALÍČKY K TARIFU START CENA / měsíc 
TV Basic 379,- Kč 
TV  MAXI + HBO MAX  749,- Kč 
TV Dětský    69,- Kč 
TV Filmový 149,- Kč 
TV Sport 209,- Kč 
TV Sport + 299,- Kč 
TV Relaxxx 199,- Kč 
TV Doku   99,- Kč 
TV HBO MAX PACK 299,- Kč 
TV Mých 7 169,- Kč 
FILMBOX + FILMBOX OD 149,- Kč 
FILMBOX OD 49,- Kč 
TV MAX 499,- Kč 
TV HBO + HBO MAX 255,- Kč 
TV HBO 225,- Kč 
Videotéka STARMAX 99,- Kč 
Edisonline OD 155,- Kč 
 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY CENA / měsíc 
Zpětné přehrávání + nahrávky (až 7 dní zpětně 
a nahrávky 50hodin + NP+) 

59,- Kč 

Nahrávky (300 hodin) 89,- Kč 
Set-top box 2x 25,- Kč 
Smart TV 2x 25,- Kč 
Smart TV 3x 89,- Kč 
Set-top-box Apple 35,- Kč 
 
 

DALŠÍ POPLATKY CENA 
Set-top-box (zapůjčení) 99,- Kč / měsíc  
Set-top-box (zakoupení) 3 500,- Kč 
Set-top-box (ztráta, poškození) 3 500,- Kč 
Instalace IPTV k internetové přípojce Nej-
Net 

500,- Kč 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 


